os benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, 
estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$17.333,33, (dezessete mil, trezentos 

e trinta e três reais e trinta e três centavos) conforme custos unitários apostos na tabela abaixo. 

ITEM ATIVIDADE: locação de tenda QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

Serviço de locação de tenda 
(tipo pirâmide) em 
ferro/alumínio, tamanho 8 x 8 
metros.